
Informace pro rodiče žáků 1. tříd 

 

Organizace začátku školního roku: 

středa 1. 9.  

 v případě příznivého počasí – před 8 hodinou před hlavním 

vchodem školy slavnostní zahájení školního roku 

 v případě nepříznivého počasí – od 7.40 hodin žákům umožněn 

vstup do školy, rouška nutná, výuka do 8.45 hodin, odchod 

v doprovodu rodičů 

čtvrtek 2. 9.  

 výuka – 2 vyučovací hodiny do 9.40 hodin + svačina, poté 

pro přihlášené ŠD a v 11 hodin oběd ve školní jídelně 

 děti nepřihlášené na oběd a do ŠD si rodiče vyzvednou v 10.00 

hodin v hale u ŠD 

 děti si přinesou přezůvky a nejpozději do 3. 9. také potřeby 

na Tv, Vv a Pv + krabici papírových kapesníků 

pátek 3. 9. 

 výuka dle rozvrhu – 3 vyučovací hodiny do 10.45 hodin, poté ŠD 

a v 11 hodin oběd 

 děti nepřihlášené na oběd a do ŠD si rodiče vyzvednou v 11.00 

hodin v hale u ŠD 
 

Děti každý den potřebují alespoň 2 tužky č. 2, pastelky, nůžky, lepidlo. 

Prosíme o kontrolu každý den. 

 

od pondělí 6. 9. 

 výuka dle rozvrhu do 11.40 hodin pro všechny žáky  

(bez půlených hodin), poté oběd a ŠD 



od pondělí 13. 9. 

 výuka včetně půlených hodin v pondělí a ve středu 

 v 1. pololetí budou mít výuku 1. vyučovací hodinu žáci zařazení 

do 1. skupiny a 5. vyučovací hodinu žáci zařazení do 2. skupiny 

 skupiny budou dětem zapsány do notýsku během prvního týdne 

 od 2. pololetí se skupiny vymění 

     

S pozdravem třídní učitelky 1. tříd 


